FEDERATION
FRANCAISE DE
BASKETBALL

lundi 21 aodt 2017

CALENDRIER DES RENCONTRES
Saison 2017-2018

09/09/2017 a 20H00

8
9
10
11
12
13
14

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
VAL D'ALBRET BASKET

JSA BORDEAUX BASKET

PAYS DES OLONNES BASKET
Exempt

TOULOUSE BASKET CLUB

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

16/09/2017 a 20H00

36
37

38
39
40
41
42

GARONNE ASPTT BASKET
ES GARDONNE

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
REAL CHALOSSAIS

LA ROCHELLE RUPELLA 17
VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET

23/09/2017 a 20HOO0

64
65
66
67
68
69
70

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

JSA BORDEAUX BASKET

PAYS DES OLONNES BASKET
Exempt

TOULOUSE BASKET CLUB

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

30/09/2017 a 20H00

92
93
94

95
96
97
98

GARONNE ASPTT BASKET
VAL D'ALBRET BASKET
COGNAC CHARENTE BASKET BALL

REAL CHALOSSAIS

LA ROCHELLE RUPELLA 17
VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET

Journée 1 Match Aller

ES GARDONNE

GARONNE ASPTT BASKET

DAX GAMARDE GOOS BASKET

LA ROCHELLE RUPELLA 17

REAL CHALOSSAIS

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
VALENCE CONDOM GERS BASKET

Journée 2 Match Aller

JSA BORDEAUX BASKET

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
TOULOUSE BASKET CLUB
Exempt

PAYS DES OLONNES BASKET
VAL D'ALBRET BASKET

Journée 3 Match Aller

DAX GAMARDE GOOS BASKET
COGNAC CHARENTE BASKET BALL
VAL D'ALBRET BASKET

GARONNE ASPTT BASKET
VALENCE CONDOM GERS BASKET
LA ROCHELLE RUPELLA 17

REAL CHALOSSAIS

Journée 4 Match Aller

Exempt
PAYS DES OLONNES BASKET

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

JSA BORDEAUX BASKET
TOULOUSE BASKET CLUB

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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FEDERATION
FRANCAISE DE
BASKETBALL

lundi 21 aodt 2017

CALENDRIER DES RENCONTRES
Saison 2017-2018

07/10/2017 a 20HO0

120
121
122
123
124
125
126

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
PAYS DES OLONNES BASKET
Exempt

TOULOUSE BASKET CLUB

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

14/10/2017 a 20HOO

148
149
150
151
152

153
154

GARONNE ASPTT BASKET
VAL D'ALBRET BASKET
JSA BORDEAUX BASKET
REAL CHALOSSAIS

LA ROCHELLE RUPELLA 17

VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET

21/10/2017 a 20HO0

176
177
178
179
180
181
182

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
REAL CHALOSSAIS

Exempt

TOULOUSE BASKET CLUB

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

04/11/2017 a 20H00

204

205
206
207
208
209
210

GARONNE ASPTT BASKET

VAL D'ALBRET BASKET

JSA BORDEAUX BASKET

PAYS DES OLONNES BASKET

LA ROCHELLE RUPELLA 17
VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET

11/11/2017 a 20HOO

232
233

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

Journée 5 Match Aller

LA ROCHELLE RUPELLA 17

REAL CHALOSSAIS

VALENCE CONDOM GERS BASKET
JSA BORDEAUX BASKET

VAL D'ALBRET BASKET

GARONNE ASPTT BASKET

DAX GAMARDE GOOS BASKET

Journée 6 Match Aller

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

Exempt

COGNAC CHARENTE BASKET BALL

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

TOULOUSE BASKET CLUB
PAYS DES OLONNES BASKET

Journée 7 Match Aller

VALENCE CONDOM GERS BASKET
GARONNE ASPTT BASKET

LA ROCHELLE RUPELLA 17

DAX GAMARDE GOOS BASKET
PAYS DES OLONNES BASKET

JSA BORDEAUX BASKET

VAL D'ALBRET BASKET

Journée 8 Match Aller

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
TOULOUSE BASKET CLUB

REAL CHALOSSAIS

ES GARDONNE

Exempt

Journée 9 Match Aller

VAL D'ALBRET BASKET
JSA BORDEAUX BASKET

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

217



FEDERATION
FRANCAISE DE
BASKETBALL

lundi 21 aodt 2017

CALENDRIER DES RENCONTRES
Saison 2017-2018

234
235
236
237
238

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
REAL CHALOSSAIS

LA ROCHELLE RUPELLA 17
TOULOUSE BASKET CLUB

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

18/11/2017 a 20HOO0

260
261
262

263
264
265
266

GARONNE ASPTT BASKET
VAL D'ALBRET BASKET
JSA BORDEAUX BASKET

PAYS DES OLONNES BASKET
Exempt

VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET

02/12/2017 a 20H00

288
289
290
291
292
293
294

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
REAL CHALOSSAIS

LA ROCHELLE RUPELLA 17
VALENCE CONDOM GERS BASKET

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

09/12/2017 a 20H00

316
317
318
319
320

321
322

GARONNE ASPTT BASKET
VAL D'ALBRET BASKET

JSA BORDEAUX BASKET
PAYS DES OLONNES BASKET
Exempt

TOULOUSE BASKET CLUB
DAX GAMARDE GOOS BASKET

16/12/2017 a 20HO00

344

345
346
347
348

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE

ES GARDONNE

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
REAL CHALOSSAIS

LA ROCHELLE RUPELLA 17

GARONNE ASPTT BASKET
VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET
Exempt

PAYS DES OLONNES BASKET

Journée 10 Match Aller

REAL CHALOSSAIS
TOULOUSE BASKET CLUB

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

LA ROCHELLE RUPELLA 17
COGNAC CHARENTE BASKET BALL

Journée 11 Match Aller

Exempt

PAYS DES OLONNES BASKET
JSA BORDEAUX BASKET

VAL D'ALBRET BASKET
GARONNE ASPTT BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET
TOULOUSE BASKET CLUB

Journée 12 Match Aller

VALENCE CONDOM GERS BASKET
LA ROCHELLE RUPELLA 17

REAL CHALOSSAIS

COGNAC CHARENTE BASKET BALL

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

Journée 13 Match Aller

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

TOULOUSE BASKET CLUB
Exempt

PAYS DES OLONNES BASKET
JSA BORDEAUX BASKET

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

3/7



FEDERATION
FRANCAISE DE
BASKETBALL

lundi 21 aodt 2017

CALENDRIER DES RENCONTRES
Saison 2017-2018

349
350

VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET

13/01/2018 a 20H00

372
373
374
375
376
377
378

ES GARDONNE

GARONNE ASPTT BASKET

DAX GAMARDE GOOS BASKET

LA ROCHELLE RUPELLA 17

REAL CHALOSSAIS

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
VALENCE CONDOM GERS BASKET

20/01/2018 a 20HO00

400
401

402
403
404
405
406

JSA BORDEAUX BASKET

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
TOULOUSE BASKET CLUB
Exempt

PAYS DES OLONNES BASKET
VAL D'ALBRET BASKET

03/02/2018 a 20H00

428
429
430
431
432
433
434

DAX GAMARDE GOOS BASKET
COGNAC CHARENTE BASKET BALL
VAL D'ALBRET BASKET

GARONNE ASPTT BASKET
VALENCE CONDOM GERS BASKET
LA ROCHELLE RUPELLA 17

REAL CHALOSSAIS

10/02/2018 a 20H00

456
457
458

459
460
461
462

Exempt
PAYS DES OLONNES BASKET

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

JSA BORDEAUX BASKET
TOULOUSE BASKET CLUB

VAL D'ALBRET BASKET
GARONNE ASPTT BASKET

Journée 14 Match Retour

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
VAL D'ALBRET BASKET

JSA BORDEAUX BASKET

PAYS DES OLONNES BASKET
Exempt

TOULOUSE BASKET CLUB

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

Journée 15 Match Retour

GARONNE ASPTT BASKET
ES GARDONNE

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
REAL CHALOSSAIS

LA ROCHELLE RUPELLA 17
VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET

Journée 16 Match Retour

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

JSA BORDEAUX BASKET

PAYS DES OLONNES BASKET
Exempt

TOULOUSE BASKET CLUB

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

Journée 17 Match Retour

GARONNE ASPTT BASKET
VAL D'ALBRET BASKET
COGNAC CHARENTE BASKET BALL

REAL CHALOSSAIS

LA ROCHELLE RUPELLA 17
VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

417



FEDERATION
FRANCAISE DE
BASKETBALL

lundi 21 aodt 2017

CALENDRIER DES RENCONTRES
Saison 2017-2018

17/02/2018 a 20H00

484
485
486
487
488
489
490

LA ROCHELLE RUPELLA 17

REAL CHALOSSAIS

VALENCE CONDOM GERS BASKET
JSA BORDEAUX BASKET

VAL D'ALBRET BASKET

GARONNE ASPTT BASKET

DAX GAMARDE GOOS BASKET

03/03/2018 a 20H00

512
513
514
515
516

517
518

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

Exempt

COGNAC CHARENTE BASKET BALL

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

TOULOUSE BASKET CLUB
PAYS DES OLONNES BASKET

10/03/2018 a 20H00

540
541
542
543
544
545
546

VALENCE CONDOM GERS BASKET
GARONNE ASPTT BASKET

LA ROCHELLE RUPELLA 17

DAX GAMARDE GOOS BASKET
PAYS DES OLONNES BASKET

JSA BORDEAUX BASKET

VAL D'ALBRET BASKET

17/03/2018 a 20HOO

568

569
570
571
572
573
574

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
TOULOUSE BASKET CLUB

REAL CHALOSSAIS

ES GARDONNE

Exempt

24/03/2018 a 20HO00

596
597

VAL D'ALBRET BASKET
JSA BORDEAUX BASKET

Journée 18 Match Retour

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
PAYS DES OLONNES BASKET
Exempt

TOULOUSE BASKET CLUB

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

Journée 19 Match Retour

GARONNE ASPTT BASKET
VAL D'ALBRET BASKET
JSA BORDEAUX BASKET
REAL CHALOSSAIS

LA ROCHELLE RUPELLA 17

VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET

Journée 20 Match Retour

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
REAL CHALOSSAIS

Exempt

TOULOUSE BASKET CLUB

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

Journée 21 Match Retour

GARONNE ASPTT BASKET

VAL D'ALBRET BASKET

JSA BORDEAUX BASKET

PAYS DES OLONNES BASKET

LA ROCHELLE RUPELLA 17
VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET

Journée 22 Match Retour

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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FEDERATION
FRANCAISE DE
BASKETBALL

lundi 21 aodt 2017

CALENDRIER DES RENCONTRES
Saison 2017-2018

598
599
600
601
602

GARONNE ASPTT BASKET
VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET
Exempt

PAYS DES OLONNES BASKET

07/04/2018 a 20H00

624
625
626

627
628
629
630

REAL CHALOSSAIS
TOULOUSE BASKET CLUB

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

LA ROCHELLE RUPELLA 17
COGNAC CHARENTE BASKET BALL

14/04/2018 a 20H00

652
653
654
655
656
657
658

Exempt

PAYS DES OLONNES BASKET
JSA BORDEAUX BASKET

VAL D'ALBRET BASKET
GARONNE ASPTT BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET
TOULOUSE BASKET CLUB

28/04/2018 a 20HOO0

680
681
682
683
684

685
686

VALENCE CONDOM GERS BASKET
LA ROCHELLE RUPELLA 17

REAL CHALOSSAIS

COGNAC CHARENTE BASKET BALL

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

05/05/2018 a 20H00

708

709
710
711
712

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

TOULOUSE BASKET CLUB
Exempt

PAYS DES OLONNES BASKET
JSA BORDEAUX BASKET

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
REAL CHALOSSAIS

LA ROCHELLE RUPELLA 17
TOULOUSE BASKET CLUB

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

Journée 23 Match Retour

GARONNE ASPTT BASKET
VAL D'ALBRET BASKET
JSA BORDEAUX BASKET

PAYS DES OLONNES BASKET
Exempt

VALENCE CONDOM GERS BASKET
DAX GAMARDE GOOS BASKET

Journée 24 Match Retour

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE
ES GARDONNE

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
REAL CHALOSSAIS

LA ROCHELLE RUPELLA 17
VALENCE CONDOM GERS BASKET

AVENIR SERRESLOUSIENS COLOMBINS
HORSARROIS

Journée 25 Match Retour

GARONNE ASPTT BASKET
VAL D'ALBRET BASKET

JSA BORDEAUX BASKET
PAYS DES OLONNES BASKET
Exempt

TOULOUSE BASKET CLUB
DAX GAMARDE GOOS BASKET

Journée 26 Match Retour

BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE

ES GARDONNE

COGNAC CHARENTE BASKET BALL
REAL CHALOSSAIS

LA ROCHELLE RUPELLA 17

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

6/7



lundi 21 aodt 2017

FEDERATION
FRANCAISE DE
BASKETBALL

CALENDRIER DES RENCONTRES
Saison 2017-2018

713 VAL D'ALBRET BASKET VALENCE CONDOM GERS BASKET
714 GARONNE ASPTT BASKET DAX GAMARDE GOOS BASKET

7



